裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府青年局  函
地址：81343高雄市左營區世運大道100號(國家體育
承辦單位：綜合規劃科
承辦人：曾紹彥
電話：07-5821020分機2113
傳真：07-5821001
電子信箱：s792973@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月22日
發文字號：高市青綜字第10930459100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章  (109092200035_36844421_10930459100A0C_ATTCH1.doc)

主旨：函轉高雄市政府社會局辦理「高雄市第六屆少年代表暨青

　　　年代表遴選」，請貴校推薦、鼓勵青少年踴躍報名，請查
　　　照。
說明：
  一、依據兒童及少年福利與權益保障法第10條規定略以,主管
　　　機關應邀集兒童及少年代表協調、研究、審議、諮詢及推

　　　動兒童及少年福利政策。又依同法第38條規定,政府應結
　　　合民間機構、團體鼓勵兒童及少年參與學校、社區等公共
　　　事務,並提供機會,保障其參與之權利，故辦理旨揭遴選。
  二、第六屆遴選之少年代表及青年代表任期共2年，自110年1

　　　月1日至111年12月31日止；報名期間為即日起至109年10
　　　月7日(三)止，並訂於109年10月24日(六)辦理遴選面試，

　　　凡設籍、就讀或居住於本市，年滿18歲至未滿21歲之青年
　　　皆可報名。
  三、檢附報名簡章1份(如附件)，相關訊息請搜尋Facebook粉

　　　絲專頁「青瘋俠」、本局首頁、婦幼青少年活動中心網頁
　　　或來電(07)746-6900分機240洽詢青少年組。

正本：文藻學校財團法人文藻外語大學、正修學校財團法人正修科技大學、育英

　　　醫護管理專科學校、和春技術學院、東方學校財團法人東方設計大學、高

　　　苑科技大學、高雄醫學大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄科

　　　技大學、國立高雄師範大學、國立高雄餐旅大學、義守大學、實踐大學高

　　　雄校區、輔英科技大學、樹人醫護管理專科學校、樹德科技大學

1090009924
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府社會局辦理「高雄市第六屆少年代表暨青年代表遴選」，敬請鼓勵報名。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 組長：

0923
1440

學務長：

0923
1807

0924
0934

0924
0934